

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 11-07-2007 - 07:51:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-06-2007 A 30-06-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIO PARA MICROCOMPUTADOR	UN	000916 ATERA INFORMÁTICA LTDA	000000	29-06-2007	080261	1,000	275,5200	275,52
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 CARMEL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	000000	04-06-2007	045796	2,000	64,0750	128,15
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	06-06-2007	006910	7,000	42,2914	296,04
	UN	000106 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	12-06-2007	000607	4,000	4,5000	18,00
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	18-06-2007	006947	4,000	59,6375	238,55
	UN	000106 KART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	000000	25-06-2007	010517	2,000	483,0600	966,12
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	21-06-2007	014740	1.250,000	0,3400	425,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013965	36,000	3,6900	132,84
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	40,000	0,9400	37,60
ADAPTADOR PEAD 3/4 AH 2034	PC	000323 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	15-06-2007	028113	1.000,000	0,7900	790,00
ADOÇANTE EM SACHÊ	CX	001351 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	10,000	4,9800	49,80
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA	000000	04-06-2007	001125	14,000	24,5871	344,22
BLOCOS DE CONCRETO - MEDIDAS DIVERSAS	PC	000627 MODANEZ INDÚSRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS CIMENTO	000000	04-06-2007	008436	180,000	1,4600	262,80
CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UN	000182 JESUS LÚCIO BOZZA ME	000000	26-06-2007	000163	1,000	161,0000	161,00
CAL PINTURA	SC	001114 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	12-06-2007	000607	40,000	3,9500	158,00
CALÇA MASCULINA GABARDINI DIVERSOS Nº	PC	000523 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	14-06-2007	000263	2,000	38,5000	77,00
	PC	000523 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	14-06-2007	000264	3,000	32,5000	97,50
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS Nº DIVRS.	PC	000507 BENEDICTO MÂNCIO DE CAMARGO ME	000000	27-06-2007	000104	6,000	23,0000	138,00
CANALETAS DE CONCRETO - 14 X 19 X 39	UN	001298 MODANEZ INDÚSRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS CIMENTO	000000	04-06-2007	008436	40,000	1,7500	70,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	04-06-2007	014568	1.500,000	1,2000	1.800,00
	KG	001292 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	21-06-2007	014741	1.500,000	1,2000	1.800,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 11-07-2007 - 07:51:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-06-2007 A 30-06-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARTUCHO HP C6578 COLOR -19ML- ORIGINAL	UN	001172 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	01-06-2007	310275	2,000	95,2700	190,54
CARTUCHO PRETO 11X IMPR.2420-ALTO DESEMP	PÇ	000461 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	04-06-2007	001353	2,000	125,0000	250,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	04-06-2007	001353	9,000	70,0000	630,00
CARTUCHO PRETO 61X IMPR. HP 4100-REMANUF	PÇ	000219 NRA-CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LTDA ME	000000	04-06-2007	001353	1,000	95,0000	95,00
CAVALETE/ KIT P.SABESP 3/4	PC	000649 DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	27-06-2007	004728	200,000	17,8000	3.560,00
CHA CAIXA EM SAQUINHOS	CX	000772 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	28,000	1,8382	51,47
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	36,000	2,9800	107,28
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	01-06-2007	008056	30,000	13,0000	390,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	08-06-2007	008079	30,000	13,0000	390,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	14-06-2007	008102	30,000	13,0000	390,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	18-06-2007	008110	30,000	13,0000	390,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	26-06-2007	008153	30,000	13,0000	390,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	11-06-2007	022479	900,000	4,2500	3.825,00
COLAR TOMADA PEAD 60 MM X 3 4" CTH 6034	PC	000331 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	15-06-2007	028113	1.000,000	1,6300	1.630,00
COLILERT SUBSTRATO DEFINIDO MEIO MÍNIMO	CX	001166 HEXIS CIENTÍFICA S/A	000000	22-06-2007	373397	1,000	1.200,0000	1.200,00
CONDUITE PARA FIAÇÃO ELÉTRICA	PÇ	001348 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	27-06-2007	359620	200,000	0,6200	124,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 LORENZON MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	000000	04-06-2007	049735	1,000	104,4800	104,48
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	04-06-2007	008065	1,000	57,6000	57,60
	UN	000464 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA	000000	11-06-2007	009428	5,000	30,0500	150,25
	UN	000464 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	12-06-2007	000607	5,000	2,0000	10,00
	UN	000464 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	000000	20-06-2007	001002	10,000	34,0250	340,25
	UN	000464 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	000000	20-06-2007	001001	27,000	25,5556	690,00
	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	29-06-2007	008160	9,000	11,7856	106,07

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 11-07-2007 - 07:51:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-06-2007 A 30-06-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	10,000	2,1900	21,90
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	12-06-2007	000607	1,000	9,0000	9,00
	PÇ	000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	19-06-2007	001008	1,000	4,2000	4,20
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	05-06-2007	001260	3,000	126,6667	380,00
FILTRO DE PAPEL	CX	000528 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	10,000	1,9600	19,60
FÓSFORO - MAÇO	UN	001233 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	04-06-2007	013964	5,000	1,7500	8,75
FURADEIRA INDUSTRIAL DE IMPACTO BOSCH	UN	000178 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	13-06-2007	074854	1,000	449,0000	449,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-06-2007	000507	1.394,900	2,3168	3.231,70
HIDRÔMETRO MULT. 3M³/H - 3/4" - VIDRO	PÇ	001199 FAE FERRAGENS E APARELHOES ELÉTRICOS S/A	000000	18-06-2007	026847	200,000	48,9250	9.785,00
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	21-06-2007	014740	500,000	0,6700	335,00
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	19-06-2007	001008	2,000	20,7500	41,50
KIT LG - GRAVADOR E CÂMERAS - PAT. 1480	KIT	000181 DVG LOGISTICA DISTRI. DESENV. MATERIAIS SEGURANÇA	000000	25-06-2007	003867	1,000	6.755,0000	6.755,00
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	01-06-2007	000754	478,000	1,1500	549,70
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463 CIMARTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME	000000	29-06-2007	001071	3.000,000	0,4901	1.470,30
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	12-06-2007	000607	6,000	17,3833	104,30
LONA PLÁSTICA COM 08 METROS LARGURA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	19-06-2007	001008	40,000	4,0000	160,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	000000	13-06-2007	004982	16,000	37,5000	600,00
	UN	000404 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	18-06-2007	032961	3,000	20,6667	62,00
	UN	000404 AVEBRAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	000000	26-06-2007	020058	1,000	86,7500	86,75
LUVA FLEXIVEL PP 20 - PEAD 3/4"	PC	000629 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	15-06-2007	028113	50,000	4,7900	239,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 11-07-2007 - 07:51:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-06-2007 A 30-06-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MANGUEIRAS TRANÇADA 1/4"	MT	000899 SOROFLEX COML DE BORRACHAS INDUSTRIAIS LTDA	000000	28-06-2007	079785	60,000	1,5000	90,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	TON	000131 CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA	000000	05-06-2007	001825	6,820	120,0000	818,40
	TON	000131 CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA	000000	19-06-2007	001955	5,520	120,0000	662,40
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	26-06-2007	001526	1,000	65,0000	65,00
MEDIDOR DE VAÃO TIPO TURBINA-PAT. 1479	PÇ	000180 CONTECH IND. COM. EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	000000	14-06-2007	002715	1,000	4.042,5000	4.042,50
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-06-2007	000507	1.428,000	1,6622	2.373,62
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	11-06-2007	005728	124,084	1,9100	237,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	22-06-2007	006025	50,000	1,9100	95,50
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	22-06-2007	006035	157,069	1,9100	300,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 ECR QUIMICA LTDA	000000	20-06-2007	000561	1.500,000	5,1100	7.665,00
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO	PC	001077 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	01-06-2007	310275	20,000	10,4000	208,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	06-06-2007	001514	11,000	99,6809	1.096,49
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	06-06-2007	001515	8,000	47,0000	376,00
	PC	000913 AUTO ELETRICA NEGÃO LTDA	000000	11-06-2007	011968	1,000	190,8000	190,80
	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	000000	15-06-2007	001663	3,000	71,6667	215,00
	PC	000913 GANDINI AUTOMOVEIS LTDA	000000	22-06-2007	009459	8,000	61,8750	495,00
	PC	000913 RONCÃO ESCAPAMENTOS PORTO FELIZ LTDA ME	000000	25-06-2007	000296	1,000	203,0000	203,00
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	26-06-2007	001526	7,000	29,8571	209,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO ELETRICA COSTA LTDA ME	000000	04-06-2007	000416	7,000	31,9286	223,50
PILHA PEQUENA ALCALINA C/ 02 PECAS	PÇ	000027 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	19-06-2007	001008	4,000	4,3000	17,20
PNEU 750 X 16 LISO	PC	000427 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	000000	01-06-2007	001651	2,000	338,0000	676,00
PNEUS DIVERSOS	PC	000675 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	19-06-2007	001008	2,000	38,0000	76,00
POCKET HP COLOR - COLETOR DADOS	PÇ	000184 MGI INFORMÁTICA LTDA	000000	29-06-2007	004375	5,000	1.328,0000	6.640,00
REAGENTES PARA ANÁLISE DE ÁGUA	UN	001262 HEXIS CIENTÍFICA S/A	000000	22-06-2007	373397	1,000	799,9900	799,99
	UN	001262 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/	000000	22-06-2007	005513	8,000	29,1000	232,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 11-07-2007 - 07:51:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-06-2007 A 30-06-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
REAGENTES PARA ANÁLISE DE ÁGUA		LABORATORIOS LTDA						
	UN	001262 HEXIS CIENTÍFICA S/A	000000	27-06-2007	374133	1,000	485,0000	485,00
REGISTRO BROCA PEAD 3/4	PC	000393 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	15-06-2007	028113	1.000,000	5,0100	5.010,00
RODO 40 CM	PC	000659 ANGELA B. C. TOLEDO & CIA LTDA ME	000000	14-06-2007	001653	6,000	2,0200	12,12
ROLAMENTO 6308 2Z/C3	PC	000047 ROLWILSON ROLAMENTOS LTDA	000000	13-06-2007	057114	2,000	27,9000	55,80
TUBO PEAD 1" - ROLO COM 50 METROS	PC	000130 HIDROVAL COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	000000	19-06-2007	001070	10,000	85,0000	850,00
TUBO PEAD 3/4" - ROLO COM 100 METROS	PC	000129 HIDROVAL COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	000000	19-06-2007	001070	30,000	135,0000	4.050,00
VASSOURA PALHA ESPECIAL (CINCO FIOS)	UN	001068 ANGELA B. C. TOLEDO & CIA LTDA ME	000000	14-06-2007	001653	24,000	5,8300	139,92